
1 

Participativní rozpočet obce Lhotka v roce 2023 

Informujeme občany, že v sekci Participativního rozpočtu byly zveřejněny 
projekty, které jsou určeny pro hlasování občanů v roce 2023. 

Hlasovat bude možné pro následující projekty: 

a) Altán s posezením – odkaz 
b) Doplnění mobiliáře – prvky pro cvičení - odkaz 
c) Lanová dráha – odkaz  
d) Knihobudka - odkaz 

 

Hlasování 

Jak vyjádřit podporu nebo nesouhlas? 

1. Hlasovat může každý občan obce. 
2. Termín pro zahájení a ukončení hlasování vyhlašuje ZL ve Výzvě. 
3. Hlasování probíhá následujícími způsoby:  

a. osobně na obecním úřadu obce Lhotka, 
b. elektronicky prostřednictvím emailu (lhotka@oulhotka.cz).  

4. Každý občan může využít obě z výše uvedených možností, v případě 
sporu je závazné osobní hlasování. 

5. Podporu projektu občan vyjadřuje kladnými hlasy, kterých má 
k dispozici 5 (z toho maximálně dva pro jeden projekt). 

6. Nesouhlas s projektem občan vyjadřuje zápornými hlasy, které má 2 (z 
toho maximálně jeden na projekt). 

7. Počet kladných i záporných hlasů pro jednotlivé projekty, včetně jejich 
pořadí bude průběžně zveřejňován na webových stránkách obce 
Lhotka. 

8. Hlasování je tajné. 
9. Platná budou ta hlasování, která budou v souladu s těmito Zásadami. 

 

Termín hlasování: 

1.5.2023     31.5.2023 
Hlasování občanů obce Lhotka o projektech, 
které budou zařazeny do rozpočtu obce Lhotka a 
realizovány 

 

https://www.oulhotka.cz/participativni-rozpocet/venkovni-posezeni/
https://www.oulhotka.cz/participativni-rozpocet/doplneni-mobiliare-prvky-pro-cviceni/
https://www.oulhotka.cz/participativni-rozpocet/lanova-draha/
https://www.oulhotka.cz/participativni-rozpocet/knihobudka/
https://paro.damenavas.cz/vyzva/
mailto:lhotka@oulhotka.cz
https://paro.damenavas.cz/

